
Evankeliumi Spiritismin Mukaan

Henkien Kirja sisältää spiritistisen opin eli spiritismin 
kokonaisuudessaan. Evankeliumi Spiritismin Mukaan 
syventyy opin moraaliseen näkökulmaan. Se tulkitsee 
Jeesuksen elämänohjeita ja antaa niihin loogisen 
selityksen ja liittää niihin kunkin aihepiirin mukaisia 
kommunikointeja. 

***
Kristuksen moraali evankeliumin mukaan on tie 

varmaan kehitykseen ja onnellisuuteen kaikkien 
ihmisten kohdalla. Teos soveltuu yleismaailmalliseksi 
moraaliseksi ohjeeksi elämän kaikkiin tilanteisiin. Lisäksi 
se tarjoaa kaikille lohdutusta ja toivoa elämän 
vaikeimpiin hetkiin. Siitä ovat löytäneet sisältöä myös 
ne, joilla ei ole ollut uskonnollista vakaumusta ja joille 
evankeliumin sanoma on säilynyt ristiriitaisena yleisesti 
tunnettuihin asioihin verrattaessa.

***
Allan Kardecin kirjoja on myyty jo yli 25 miljoonaa 

kappaletta. Ympäri maailmaa on nykyään tuhansittain 
ryhmiä, jotka opiskelevat tätä teosta. Sen johdattamana 
on syntynyt laaja hyväntekeväisyystyö, joka koskettaa 
koko ajan kasvaen jo miljoonia ihmisiä. Nyt ensimmäis-
tä kertaa tämä materiaali on saatavilla suomen kielellä. 

***
Sen sijaan että sanoisi: usko ensin ja tulet 

ymmärtämään myöhemmin, spiritistinen oppi sanoo: 
”ymmärrä ensin ja tulet uskomaan myöhemmin jos niin 
haluat” (La Revue Sprite, 1867, s. 40. Allan Kardec)



”Ainoa luotettava takuu Henkien opetuksesta on siinä yhden-
mukaisuudessa, joka on olemassa spontaanisti tehdyillä
paljastuksilla, lukuisten toisilleen tuntemattomien ja eri pai-
koissa olevien meedioiden välityksellä. Vastaanottaessamme 
kommunikaatioita lähes tuhannesta vakavamielisestä, ympäri 
maailmaa levinneestä spiritistisestä keskuksesta meillä on 
tässä asemassa mahdollisuus nähdä ne periaatteet, joihin 
tämä yhteneväisyys perustuu.”

(Allan Kardec, Evankeliumi Spiritismin Mukaan, Johdanto)
***

• Mihin Jeesus tahtoi johdattaa sanoessaan: ”Rakasta 
lähimmäistäsi niin kuin itseäsi”?
• Mistä maailmasta Jeesus puhui sanoessaan: ”Minun 
kuninkuuteni ei ole tästä maailmasta”?
• Mistä paikoista Jeesus puhui sanoessaan: ”Minun isäni 
kodissa on monta asuinsijaa”?
• Minkä periaatteen Jeesus toi ilmi sanoessaan: ”Teidän täytyy 
syntyä uudesti”?
• Kuinka Jeesuksen sanat: ”Autuaita ovat murheelliset”
lohduttavat ja antavat toivoa elämän vaikeisiin hetkiin?
• Miksi meille on tärkeää noudattaa Jeesuksen sanoja: 
”Rakastakaa vihollisianne”?
• Mitä Jeesus tarkoitti sanoessaan: ”Antakaa ilmaiseksi, mitä
ilmaiseksi olette vastaanottaneet”?
• Mikä on: ”Luvattu lohduttaja”, josta Jeesus puhuu?

***
Tämä kirja antaa vastauksen näihin ja moniin muihin 
kysymyksiin, joita voimme soveltaa elämässämme. Allan 
Kardec koonsi ja muotoili kirjan muotoon eri evankeliumin osa-
alueita koskettavat kommunikoinnit, joita korkeammat Henget 
antoivat useiden meedioiden kautta.



Allan Kardec
Hippolyte Léon Denizard Rivail syntyi Ranskassa 1804. Hän sai 
koulutuksensa yhdessä tuon ajan merkittävimmistä oppilaitok-
sessa - maineikkaassa Johann Heinrich Pestalozzin instituutissa, 
Sveitsissä. Siellä hän hankki monikulttuurisen, avoimen ajatteluta-
van ja oppi kokeellisen menetelmän soveltamisen tutkimuksiinsa. 
Hän oli arvostettu opettaja, useiden kirjojen kirjoittaja sekä arvos-
sapidettyjen yhteisöjen jäsen. Hänellä oli merkittävä vaikutus 
Ranskan ja Saksan opetusjärjestelmän uudistamisessa. 

1800-luvun puolivälissä hän kohtasi selittämättömän ilmiön. 
Ymmärtäen asian tärkeyden hän aloitti perinpohjaiset tutkimukset 
soveltaen kokeellista menetelmää. Hän ei koskaan laatinut ennalta 
omaksuttuja teorioita vaan observoi, vertaili ja teki johtopäätökset 
etsien aina syytä ja logiikkaa havaituille tosiasioille. Hän laati 
ennalta valmistettuja, systemaattisesti esitettyjä kysymyssarjoja, 
kirjasi saamansa vastaukset ja havaintonsa ja järjesteli saamansa 
tiedot systemaattisesti. Tästä syystä häntä kutsutaankin spiritisti-
sen opin koontajaksi. 

Kun hänen tutkimuksensa käsittivät kokonaisen opin mittasuh-
teet, hän päätti julkaista Henkien Kirjan 18. huhtikuuta 1857, jolloin 
hän otti käyttöön Allan Kardecin kirjailijanimen. Myöhemmin Allan 
Kardec julkaisi Henkien Kirjan eri osa-alueita yksityiskohtaisemmin 
käsittelevät teokset: Meedioiden Kirja, Evankeliumi Spiritismin 
Mukaan, Taivas ja Helvetti ja Genesis. Lisäksi hän julkaisi kuukau-
sittain ilmestyvää La Revue Sprite lehteä sekä kaksi lyhyttä tutkiel-
maa: Mitä on spiritismi? ja Spiritismi lyhyesti. Tämä uhrauksellisen 
työn tuloksena saatu kirjallinen materiaali on tuottanut ja tuottaa
kasvavasti helpotusta miljoonille ihmisille ympäri maailmaa. 


